Vitória (ES), quarta-feira, 11 de Outubro de 2023. 1Vitória (ES), quarta-feira, 11 de Outubro de 2023.

DIÁRIO OFICIAL

Secretaria de Estado de Gestão e Recursos Humanos
- SEGER -

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO E
RATIFICAÇÃO

Processo nº. 2022-50CDB

A Secretaria de Estado de Gestão e Recursos
Humanos - SEGER, em atendimento ao que determina
o art. 26, da Lei 8.666/93 e tendo em vista o que
consta do Processo nº. 2022-50CDB, torna público
a contratação direta por Dispensa de Licitação,
com fulcro no Art. 24, inciso VIII, da Lei 8.666/93e
suas alterações posteriores, para a contratação da
empresa MINAS GERAIS ADMINISTRAÇÃO E
SERVIÇOS S.A. CNPJ nº 33.224.254/0001-42.

Objeto: Prestação de serviços administrativos e de
suporte de nível operacional, por meio de postos
de Assistentes Administrativos e Encarregados,

conforme discriminado no Termo de Referência.
Valor global estimado: R$ 187.256.430,00 (cento
e oitenta e sete milhões, duzentos e cinquenta e seis
mil, quatrocentos e trinta reais).

Recursos Orçamentários: Programa(s) de
trabalho, natureza(s) de despesa(s) e fonte(s) de
recurso, próprios de cada órgão/entidade anuente.

Vigência: O prazo de vigência do contrato será de
28 (vinte e oito) meses, contado a partir da data de
sua assinatura.

Art. 24, inciso VIII, da Lei 8.666/93 e suas alterações
posteriores.
ID CidadES/TC-ES 2023.500E0600002.09.0012

MARCELO CALMON DIAS
Secretário de Estado e Gestão de Recursos Humanos

Protocolo 1186398

20
23

-3
P

00
Q

K
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 C
Ó

P
IA

 S
IM

P
LE

S

 1
1/

10
/2

02
3

21
:2

4

P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 11/10/2023 21:24:39 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por MARCELO CALMON DIAS (SECRETARIO DE ESTADO - SEGER - SEGER - GOVES)
Valor Legal: CÓPIA SIMPLES | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-3P00QK

20
23

-3
P

00
Q

K
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 C
Ó

P
IA

 S
IM

P
LE

S

 1
1/

10
/2

02
3

21
:2

4

P
Á

G
IN

A
 2

 /
2

		2023-10-11T21:24:39-0300